

Pachet materiale electrice Canal PVC si accesorii

I.D.: 92873045

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.425,79 RON - 1.425,79 RON

Descriere: Denumire produse sau servicii UM Canti Pret Valoare crt tate unitar 1 LHD 40x20 HD CANAL CABLU PVC 40x20 + CAPAC MARGINI DREPTE ALB M 12.00 6.97 83.64 2 LO 75 LD CANAL CABLU PVC 75x10.5 DE PARDOSEALA GRI INCHIS M 26.00 12.76 331.76 3 TUB LED ST8V-1.2M 16.2W 865 220-240V EM 10x1 Buc 9.00 14.67 132.03 4 TAXA TIMBRU VERDE 0,70 LEI Lei 9.00 0.70 6.30 5 TUB LED ST8V-1.2M 16.2W 830 220-240V EM 10x1 Buc 1.00 14.67 14.67 6 TAXA TIMBRU VERDE 0,70 LEI Lei 1.00 0.70 0.70 7 LHD 50x20 HD CANAL CABLU PVC 50x20 + CAPAC MARGINI DREPTE ALB M 14.00 8.05 112.70 8 DIBLU 3D+SURUB C CRUCE 8X40 KRX/100BUC LA CUTIE Cutii 1.00 11.57 11.57 9 MUFA AL 240MMP Buc 10.00 17.24 172.40 10 PAPUC CU 50MMP M10 Buc 10.00 8.08 80.80 11 DIBLU 3D+SURUB C CRUCE 8X40 KRX/100BUC LA CUTIE Cutii 2.00 11.57 23.14 12 LHD 40x20 HD CANAL CABLU PVC 40x20 + CAPAC MARGINI DREPTE ALB M 8.00 6.97 55.76 13 MUFA AL 10-30KV 300MMP Buc 16.00 25.02 400.3
